АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
Новый Сарбай
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 82 от 23 декабря 2024 года

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Поддержка местных инициатив» на 2021-2023 годы
и на плановый период до 2026 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области и в целях повышения уровня информированности населения сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области о деятельности органов местного самоуправления, администрация сельского поселения Новый Сарбай
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную  программу  «Поддержка местных инициатив» на 2021-2023 годы и на плановый период до 2026 года», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 77 от 07.12.2020 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая» и на сайте     муниципального района Кинельский www.kinel.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

А.С. Золотухин

  УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
№ 82 от 23.12.2024г.

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Поддержка местных инициатив» на 2021-2023 годы и на плановый период до 2026 года»

1. В постановлении администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области №77 от 07.12.2020г. «Об утверждении Муниципальной программы «Поддержка местных инициатив» на 2021-2023 годы и на плановый период до 2026 года»:
1.1.Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области «Поддержка местных инициатив» на 2021-2027 г.»
1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемую Муниципальную  программу сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области «Поддержка местных инициатив» на 2021-2027 г.»
1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Установить, что в ходе реализации муниципальной программы сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области «Поддержка местных инициатив» на 2021-2027 г. ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.»

 2. В паспорте программы:
2.1. Наименование муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области «Поддержка местных инициатив» на 2021-2027 г.»
2.2.  Сроки реализации программы изложить в следующей редакции:
« 2021-2027 годы»
2.3.Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет  2852,4 тыс. рублей, из них 0,0 - тыс. рублей за счет внебюджетных источников, в том числе по годам:
2021 год -   501,0 тыс. рублей;
2022 год –  421,0 тыс. рублей;
2023 год -   481,0 тыс. рублей;
2024 год -   440,5 тыс. рублей;
2025 год -   413,0 тыс. рублей;
2026 год –   295,6 тыс. рублей.
2027 год –  300,3 тыс. рублей»

3. раздел 6 программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение муниципальной программы
Финансирование мероприятий Программы обеспечивается за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников.
Привлечение внебюджетных средств является обязательным условием реализации Программы.
Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет 2852,4  тыс. рублей, из них ________- тыс. рублей за счет внебюджетных источников, в том числе по годам:
2021 год -   501,0 тыс. рублей;
2022 год –  421,0 тыс. рублей;
2023 год -   481,0 тыс. рублей;
2024 год -   440,5 тыс. рублей;
2025 год -   413,0 тыс. рублей;
2026 год –   295,6 тыс. рублей.
2027 год –  300,3 тыс. рублей.
Объем финансирования мероприятий Программы утверждается решением о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период. Объемы финансирования могут корректироваться в случаях уточнения (утверждения) бюджета на соответствующий год и плановый период.
Мероприятия Программы могут корректироваться в случае корректировки мероприятий подпрограмм в случае изменений в законодательстве Российской Федерации, в случае возникновения предполагаемых рисков.

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

Новый Сарбай

Муниципального района

Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

82

от

23 декабря 2024

года

О внесении изменений в муниципальную программу

«

Поддержка местных инициатив

»

на 2021

-

2023 годы

и на плановый период

до 2026 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района

Кинельский Самарской области

и в целях повышени

я уровня информированности

населения сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский

Самарской области о деятельности органов местного самоуправления,

администрация сельского поселения Новый Сарбай

ПОСТАНОВЛЕТ:

1.

Утвердить прилагаемые и

зменения, которые вносятся в муниципальную

программу  «

Поддержка местных инициатив»

на 2021

-

2023 годы и на

плановый период до 2026 года», утвержденную постановлением

администрации  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района

Кинельский № 7

7

от

07.12.2020 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«

Вестник Нового Сарбая

»

и на сайте

муниципального района Кинельский

www

.

kinel

.

ru

.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского

поселения Новый Сарбай

муниципального района

Кинельский

А.С. Золотухин